ETC

Security Awareness

Trainings-ID: SecAW

Das nehmen Sie mit

Die Erhéhung der Informationssicherheit und das Einhalten der IT Security Policy ist eine
zentrale Aufgabe der Organisation und angesichts der Bedrohungsszenarien nur tUber ein
hohes Sicherheitsbewusstsein (Awareness) aller Mitarbeiterinnen realisierbar.

Daher ist vor allem Potenzial im Bereich der Bewusstseinsbildung und des sogenannten
,Human Thread Factors’ zu erzielen.

Die Teilnehmer dieses halbtdgigen Trainings werden sensibilisiert und informiert und so eine
starkere Rollenidentifikation mit Bezug auf Sicherheitsaspekte erreicht.

Die Umsetzung von praktischen MaBnahmen soll erleichtert und direkt anwendbar gemacht

werden.

Zielgruppen

« Mitarbeiter von Unternehmen, deren Bewusstsein in Bezug auf Security und Sicherheitsrisiken im IT

Umfeld geschult werden sollen
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Termine & Optionen

Datum

05.06.2024
05.06.2024
16.09.2024
16.09.2024
0411.2024
04.11.2024
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Dauer

0.5 Tage
0.5 Tage
0.5 Tage
0.5 Tage
0.5 Tage
0.5 Tage

ETC

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)

Preis

€ 405,-
€ 405,-
€ 405,-
€ 405,-
€ 405,-
€ 405,-
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